BYTTV MM 2022/23

Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 13

Nordwest
Tabelle und Spielplan
Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Hochberg 1862 3 2 1 0 219 +12  5:1
2 TSV Wilhermsdorf 3 2 0 1 219 +12 42
3 TV Etwashausen 3 1 1 1 17:13  +4 3:3
4  TTC 1961 Stockstadt 3 0 0 3 1:29 -28 06

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 08:59 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Gastmannschaft

Spiele

So. 29.01.2023 11:00 (1)

MY
TISCHTENNIS

11:00 (1)
13:15(1)

TTC 1961 Stockstadt
TV Etwashausen
TSV Wilhermsdorf

13:15 t/v (1) TG Hochberg 1862

15:30 (1) TG H('jchberg 1862
15:30 (1) TTC 1961 Stockstadt
fischer

BUSINESS TECHNOLOGY

DEIN AUTO. DEIN ABO.
Athletic Sport Sponsoring

TSV Wilhermsdorf
TG Hochberg 1862
TV Etwashausen
TTC 1961 Stockstadt
TSV Wilhermsdorf
TV Etwashausen

TIBHAR \7

0:10
5:5
7:3

10:0
6:4
1:9



