

BYTTV MM 2022/23

Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 13 Nordwest



Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TG Höchberg 1862	3	2	1	0	21:9	+12	5:1
2	TSV Wilhermsdorf	3	2	0	1	21:9	+12	4:2
3	TV Etwashausen	3	1	1	1	17:13	+4	3:3
4	TTC 1961 Stockstadt	3	0	0	3	1:29	-28	0:6

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.01.2023 11:00 (1)	TTC 1961 Stockstadt	TSV Wilhermsdorf	0:10
11:00 (1)	TV Etwashausen	TG Höchberg 1862	5:5
13:15 (1)	TSV Wilhermsdorf	TV Etwashausen	7:3
13:15 t/v (1)	TG Höchberg 1862	TTC 1961 Stockstadt	10:0
15:30 (1)	TG Höchberg 1862	TSV Wilhermsdorf	6:4
15:30 (1)	TTC 1961 Stockstadt	TV Etwashausen	1:9